CNPJ 44.518.405/0001-91

LEI Nº 1.696/2929 - LEGISLATIVO.

Dá denominação ao CONJUNTO HABITACIONAL, do Município de

Alvinlândia, oficialmente de "JURANDIR DA SILVA MIRANDA."

Artigo 12.: Fica denominado o Conjunto Habitacional do

Município de Alvinlândia, oficialmente de "JURANDIR DA SILVA MIRANDA".

Artigo 22.: Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M."João Manzano"

Alvinlândia, 15 de Dezembro 2.929.

PubLicado e Afixado nesta Secretaria na data supra.

Secretariode Administração

Praça Or. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: prnalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br